

DN Vejlevej 465 A/S
Albuen 46, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 31 09 14 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Erik Damgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DN Vejlevej 465 A/S
Albuen 46
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 09 14 62
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
12. regnskabsår

Bestyrelse

Finn Boel Pedersen, formand
Hans-Henrik Lorentzen
Jan Daugård Peters
Erik Damgaard Nielsen

Direktion

Erik Damgaard Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af investeringsejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige statistiske data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlige usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset.

Indregning og måling af erhvervsjord indregnes på baggrund af tilgængelige sammenlignelige handelspriser. Værdiansættelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 131.687 kr. mod 157.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	181.927	216.069
Andre finansielle indtægter	0	488
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.390	-14.264
Resultat før skat	169.537	202.293
Skat af årets resultat	-37.850	-44.978
Årets resultat	131.687	157.315
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.687	157.315
Disponeret i alt	131.687	157.315

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.794.001	3.794.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.794.001</u>	<u>3.794.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.794.001</u>	<u>3.794.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.068	24.366
	Andre tilgodehavender	479	0
	Tilgodehavender i alt	<u>28.547</u>	<u>24.366</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.403</u>	<u>77.317</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.950</u>	<u>101.683</u>
	Aktiver i alt	<u>3.985.951</u>	<u>3.895.684</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	1.784.631	1.652.944
	Egenkapital i alt	<u>2.784.631</u>	<u>2.652.944</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	294.000	265.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>294.000</u>	<u>265.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	713.948	788.010
	Deposita	45.000	42.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>758.948</u>	<u>830.010</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	77.300	77.100
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.634	24.269
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.268	3.096
	Selskabsskat	23.628	14.278
	Anden gæld	24.542	28.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.372</u>	<u>147.230</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>907.320</u>	<u>977.240</u>
	Passiver i alt	<u>3.985.951</u>	<u>3.895.684</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige statistiske data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlige usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset.

Indregning og måling af erhvervsjord indregnes på baggrund af tilgængelige sammenlignelige handelspriser. Værdiansættelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.390	14.264
	<u>12.390</u>	<u>14.264</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	3.957.225	3.957.225
Kostpris 30. september 2019	<u>3.957.225</u>	<u>3.957.225</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	-163.224	-163.224
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>-163.224</u>	<u>-163.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>3.794.001</u>	<u>3.794.001</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statistiske afkastdata for tilsvarende ejendomme med den pågældende beliggenhed.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Erhvervs ejendom Kolding	4,92
--------------------------	------

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Udviklingsejendomme bestående af erhvervsjord i Kolding værdiansættes på baggrund af tilgængelig sammenlignelige handelspriser.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
	3,92	4.760.408	3.794.001	966.407
	5,92	3.152.162	3.794.001	-641.839
			<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2018			<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
			<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2018			1.652.944	1.495.629
Årets overførte overskud eller underskud			<u>131.687</u>	<u>157.315</u>
			<u>1.784.631</u>	<u>1.652.944</u>
6. Gældsforpligtelser				
		Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
		30/9 2019	30/9 2019	30/9 2019
Gæld til realkreditinstitutter		791.248	77.300	713.948
Deposita		<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>45.000</u>
		<u>836.248</u>	<u>77.300</u>	<u>758.948</u>
				<u>428.300</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 815 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 3.794 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Boel Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-388645499226

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-12-17 18:55:41Z

NEM ID 

Hans-Henrik Lorentzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-243418594578

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-18 05:11:53Z

NEM ID 

Jan Daugård Peters

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-18 14:48:55Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 130.227.xxx.xxx

2019-12-18 18:58:48Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 130.227.xxx.xxx

2019-12-18 18:58:48Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 130.227.xxx.xxx

2019-12-18 18:58:48Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-12-18 19:46:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8JHCA-527B1-OEDX1-2473J-T38VG-WZQ0B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>